ESTADO DO AMAPÁ

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
COMISSÃO

EDITAL  Nº 1.79/2021 – CFS QPCBM, DE 07 DE JANEIRO DE 2022

RESULTADO PRELIMINAR DA INSPEÇÃO DE SAÚDE – CONCURSO INTERNO

O Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Interno, destinado ao preenchimento
de vagas no Curso de Formação de Sargentos do Quadro de Praças Combatentes do Corpo de
Bombeiros Militar do Amapá, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 365, de
19 de outubro de 2020, e pelo subitem 1.9 do Edital nº 001/2021 – CFS QPCBM, de 15 de janeiro de
2021,

RESOLVE:

Art. 1º Divulgar o Resultado Preliminar da Inspeção de Saúde, dos candidatos inscritos pelo
Concurso Interno, conforme descrito abaixo:

Nº CANDIDATO MATRÍCULA RESULTADO

1 CB QPCBM EVERTON NUNES DE SOUSA 1112937 APTO

2 CB QPCBM FEM NAIANA ROBERTA DIAS RODRIGUES 1155652 APTA

3 CB QPCBM PAULO VICTOR BARBOSA DE BRITO 1155695 APTO

4 CB QPCBM PAULO ROGÉRIO SILVA DE SOUZA 1114182 APTO

Hilton Moreira Júnior – Ten Cel QOCBM

Presidente da Comissão

Cód. verificador: 67751773. Cód. CRC: 416BBD0
Documento assinado eletronicamente por HEYDER BRITO FARIAS, MEMBRO (COMS - COMISSÕES), em
07/01/2022 11:50, conforme decreto nº 0829/2018. A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
https://sigdoc.ap.gov.br/autenticador